
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2008 04409/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     89 

approvata il 9 luglio 2008 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - MERCATO TEMATICO PERIODICO DI MIRAFIORI SUD-
PLAVA. APPROVAZIONE BANDO PER L'INDIVIDUAZIONE DEL SOGGETTO 
ACCOMPAGNATORE IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO 
CIRCOSCRIZIONALE MECC. 200803372/093.  
 

Con deliberazione del Consiglio della Circoscrizione 10 mecc. 200803372/093 approvata in 
data 17 giugno 2008 è stato approvato il progetto relativo all’istituzione del mercatino tematico 
“biologico ed enogastronomico” di Mirafiori Sud – Plava, con cadenza mensile la terza domenica 
del mese, ad esclusione dei mesi di agosto e dicembre. 

Con tale atto sono stati altresì approvati i criteri per l’individuazione del soggetto 
accompagnatore nella realizzazione del mercato tematico periodico, così come espressamente 
previsto dall’art. 9 del Regolamento generale dei mercati tematici, approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale del 26 maggio 2003, mecc. 200301790/101. 

Per l’attuazione della sopra citata deliberazione è ora necessario provvedere all’approvazione 
del bando pubblico per l’individuazione del soggetto accompagnatore (all. 1), che sarà 
pubblicizzato sul sito internet della Circoscrizione 10 ed inviato per conoscenza alle associazioni 
di categoria.      
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
       

 
DETERMINA 

 
Di approvare il bando pubblico (all. 1) per l’individuazione del soggetto accompagnatore del 



2008 04409/093 2 
 
 
mercato tematico periodico di Mirafiori Sud – Plava denominato: “Biologico ed 
enogastronomico”. 

Il presente provvedimento non comporta spesa.  
 
   

 
Torino, 9 luglio 2008                             IL DIRETTORE 

dott. Gianni BOTTARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

      


